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„Doplnění ovládacích pracovišť ETCS na trati Brno – Česká Třebová“ 

- projektová dokumentace a zhotovení stavby 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 2 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění článku 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace (dodatečné informace) 

Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku a sdělujeme následující: 

Dotaz č. 2: 

V ZDS2 část 3.2 je uvedeno „jedno pracoviště ZPC (v každé ŽST) bude nahrazeno novým DZPC 

se sloučeným zobrazením ETCS vlaků v rozsahu řízené ŽST“. 

a) Skutečně je požadováno dodání nového DZPC, nebo je možné rekonfigurovat stávající 

ZPC?  

b) Jsou požadovány nové periferie (monitory, klávesnic, myši)? 

Odpověď na dotaz č. 2: 

a) Je možné uvažovat s rekonfigurací stávajících ZPC. 

b) Nejsou požadovány nové periferie. 

Dotaz č. 3: 

Žádáme zadavatele o potvrzení, že jsou k dispozici minimálně 4 další optická vlákna pro přenos 

dat ze SÚ do DK (v těch ŽST kde je použit optický propoj). 

Odpověď na dotaz č. 3: 

V dotčených ŽST takovéto propoje o dimenzi 4 optických vláken nejsou k dispozici. 

Dotaz č. 4: 

Součástí stavby má být doplnění provozní aplikace s vazbou na zabezpečovací zařízení (PAVZZ). 

Žádáme zadavatele o potvrzení, že je ve všech ŽST k dispozici přípojný bod TDS SŽ. 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Ano, ve všech ŽST je k dispozici přípojný bod TDS SŽ. 

Dotaz č. 5: 

Předmětem stavby je úprava vždy pouze jednoho pracoviště ZPC. Chápeme správně, že je 

požadováno doplnění jednoho (nezálohovaného) pracoviště PAVZZ? 

Odpověď na dotaz č. 5: 

Ano, v rámci každé ŽST je požadováno doplnění jednoho (nezálohovaného) pracoviště PAVZZ. 

Zveřejněno na profilu zadavatele 
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Sdělení zadavatele: 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 

zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

 

V souvislosti s výše uvedenými upřesněními v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 

dokumentace – Dodatek č. 2 zadavatel neprodlužuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k 

povaze upřesnění.  

 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/upřesněním – je přesvědčen, že 

vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek.  

 
 
 
 

 
 
 
Ing. Zuzana Skyvová 
náměstek ředitele OJ 

Stavební správy západ 

Na základě pověření č. 7/2021 ze dne 03. 09. 2021 
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